
Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 3.368,80 23.700,00 24.840,00

28.208,80

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

24.108,06

Totale Programma 01 Organi istituzionali 3.368,80 23.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

24.840,00

0,00

0,00

28.208,80

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

24.108,06

0103 Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 289.064,71 1.154.801,94 976.539,00

1.265.603,71

(65,88)

(65,88)

(0,00)

868.000,00 868.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.257.286,71

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 46.991,07 167.354,66 76.534,82

123.525,89

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

197.112,44

Totale Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

336.055,78 1.322.156,60previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.053.073,82

65,88

0,00

1.389.129,60

868.000,00 868.000,00

0,00 0,00

0,000,00

65,88

1.454.399,15

0110 Programma 10 Risorse umane

GIOVE Siscom 7di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 121.388,34 604.659,74 613.200,00

734.588,34

(0,00)

(0,00)

(0,00)

604.800,00 604.800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

612.584,24

Totale Programma 10 Risorse umane 121.388,34 604.659,74previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

613.200,00

0,00

0,00

734.588,34

604.800,00 604.800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

612.584,24

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

460.812,92 1.950.516,34previsione di competenza 1.691.113,82

65,88

0,00

2.151.926,74

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.477.800,00 1.477.800,00

65,88 0,00 0,00

0,00 0,00

2.091.091,45
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 5.865,07 42.503,60 19.700,00

25.565,07

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

45.849,10

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 49,00 7.319,03 5.311,73

5.360,73

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

13.244,03

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi
diversi nel settore culturale

5.914,07 49.822,63previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

25.011,73

0,00

0,00

30.925,80

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

59.093,13

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei
beni e delle attività culturali

5.914,07 49.822,63previsione di competenza 25.011,73

0,00

0,00

30.925,80

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

59.093,13
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.064,35 50.597,06 69.798,72

75.863,07

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

53.268,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.952,00 4.025,07 1.017,04

2.969,04

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.977,07

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

8.016,35 54.622,13previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

70.815,76

0,00

0,00

78.832,11

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

59.245,98

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 8.016,35 54.622,13previsione di competenza 70.815,76

0,00

0,00

78.832,11

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

59.245,98
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 423.316,66 1.771.675,45 1.559.735,02

1.983.051,68

(8.723,00)

(8.723,00)

(0,00)

1.447.200,00 1.447.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.962.038,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 158.186,82 923.363,27 808.980,04

967.166,86

(0,00)

(0,00)

(0,00)

30.000,00 30.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.033.437,49

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali,
protezione naturalistica e
forestazione

581.503,48 2.695.038,72previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.368.715,06

8.723,00

0,00

2.950.218,54

1.477.200,00 1.477.200,00

0,00 0,00

0,000,00

8.723,00

2.995.476,22

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

581.503,48 2.695.038,72previsione di competenza 2.368.715,06

8.723,00

0,00

2.950.218,54

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.477.200,00 1.477.200,00

8.723,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.995.476,22
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 257.660,97 328.569,53

328.569,53

(0,00)

(0,00)

(0,00)

87.000,00 87.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

257.660,97

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 257.660,97previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

328.569,53

0,00

0,00

328.569,53

87.000,00 87.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

257.660,97

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 28.278,50 28.278,50

28.278,50

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

28.278,50

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

0,00 28.278,50previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

28.278,50

0,00

0,00

28.278,50

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

28.278,50

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 285.939,47previsione di competenza 356.848,03

0,00

0,00

356.848,03

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

87.000,00 87.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

285.939,47
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

181.115,34 792.182,28 749.182,28

930.297,62

(0,00)

(0,00)

(0,00)

749.182,28 749.182,28

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

883.168,30

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

181.115,34 792.182,28previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

749.182,28

0,00

0,00

930.297,62

749.182,28 749.182,28

0,00 0,00

0,000,00

0,00

883.168,30

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 181.115,34 792.182,28previsione di competenza 749.182,28

0,00

0,00

930.297,62

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

749.182,28 749.182,28

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

883.168,30

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.237.362,16 5.828.121,57 5.261.686,68

8.788,88

0,00

6.499.048,84

3.791.182,28 3.791.182,28

8.788,88 0,000,00

0,00 0,00

6.374.014,55

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 1.237.362,16 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

8.788,88

0,00

6.499.048,84

8.788,88 0,000,00

5.261.686,68 3.791.182,28 3.791.182,28

0,00 0,00

6.374.014,55

5.828.121,57
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