BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO		DEL COMIN MELOTICE	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	ANNO 2020	DELL'ANNO 2021	DELL'ANNO 2022
IIIOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2020	DELL'ANNO 2021	DELL'ANNO 2022
	DIS	SAVANZO DI AMMINISTRAZIO	ONE		0,00	0,00	0,00	0,00
	DIS	SAVANZO DERIVANTE DA DE	EBITO AUTORIZZATO E	NON CONTRATTO	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e	di gestione					
0101 Programma	01	Organi istituzionali						
Titolo 1		Spese correnti	3.368,80	previsione di competenza	23.700,00	24.840,00	5.000,00	5.000,00
		•		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	24.108,06	28.208,80		
Totale Programma	01	Organi istituzionali	3.368,80	previsione di competenza	23.700,00	24.840,00	5.000,00	5.000,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	24.108,06	28.208,80		
0103 Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
Titolo 1		Spese correnti	289.064,71	previsione di competenza	1.154.801,94	976.539,00	868.000,00	868.000,00
		•		di cui gia' impegnato		(65,88)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(65,88)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	1.257.286,71	1.265.603,71		
Titolo 2		Spese in conto capitale	46.991,07	previsione di competenza	167.354,66	76.534,82	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	197.112,44	123.525,89		
Totale Programma	03	Gestione economica,	336.055,78	previsione di competenza	1.322.156,60	1.053.073,82	868.000,00	868.000,00
		finanziaria, programmazione, provveditorato		di cui gia' impegnato		65,88	0,00	0,00
		provveutorato		di cui fondo pluriennale vincola	65,88	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	1.454.399,15	1.389.129,60		
0110 Programma	10	Risorse umane						

Pagina 1 di 7

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
Titolo 1	Spese correnti	121.388,34	previsione di competenza	604.659,74	613.200,00	604.800,00	604.800,00
			di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
			di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	612.584,24	734.588,34		
Totale Programma 10	Risorse umane	121.388,34	previsione di competenza	604.659,74	613.200,00	604.800,00	604.800,00
			di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincola	to 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	612.584,24	734.588,34		
TOTALE MISSIONE 01	Servizi istituzionali, generali e	460.812,92	previsione di competenza	1.950.516,34	1.691.113,82	1.477.800,00	1.477.800,00
	di gestione		di cui gia' impegnato		65,88	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vincola	65,88	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	2.091.091,45	2.151.926,74		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 7

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

				1				
MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
*		DEI (OMINI EIO) (E	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL			
TITOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2020	DELL'ANNO 2021	DELL'ANNO 2022
MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei ben	i e delle attività culturali					
0502 Programma	02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale						
Titolo 1		Spese correnti	5.865,07	previsione di competenza	42.503,60	19.700,00	0,00	0,0
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				previsione di cassa	45.849,10	25.565,07		
Titolo 2		Spese in conto capitale	49,00	previsione di competenza	7.319,03	5.311,73	0,00	0,0
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				previsione di cassa	13.244,03	5.360,73		
Totale Programma	02	Attività culturali e interventi	5.914,07	previsione di competenza	49.822,63	25.011,73	0,00	0,0
		diversi nel settore culturale		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	59.093,13	30.925,80		
TOTALE MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei	5.914,07	previsione di competenza	49.822,63	25.011,73	0,00	0,0
		beni e delle attività culturali	,. .	di cui gia' impegnato	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	59.093,13	30.925,80	3,00	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 7

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
MISSIONE	07	Turismo						
0701 Programma	01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo						
Titolo 1		Spese correnti	6.064,35	previsione di competenza	50.597,06	69.798,72	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	53.268,91	75.863,07		
Titolo 2		Spese in conto capitale	1.952,00	previsione di competenza	4.025,07	1.017,04	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	5.977,07	2.969,04		
Totale Programma	01	Sviluppo e la valorizzazione	8.016,35	previsione di competenza	54.622,13	70.815,76	0,00	0,00
		del turismo		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolar	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	59.245,98	78.832,11		
TOTALE MISSIONE	07	Turismo	8.016,35	previsione di competenza	54.622,13	70.815,76	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincolar	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	59.245,98	78.832,11		

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

				,				
MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
*		DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL			
TITOLO			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	ANNO 2020	DELL'ANNO 2021	DELL'ANNO 2022
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del	territorio e dell'ambient	e				
0905 Programma	05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione						
Titolo 1		Spese correnti	423.316,66	previsione di competenza	1.771.675,45	1.559.735,02	1.447.200,00	1.447.200,00
		•		di cui gia' impegnato		(8.723,00)	(0,00)	(0,00
				di cui fondo pluriennale vincolate	(8.723,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				previsione di cassa	1.962.038,73	1.983.051,68		
Titolo 2		Spese in conto capitale	158.186,82	previsione di competenza	923.363,27	808.980,04	30.000,00	30.000,0
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00
				previsione di cassa	1.033.437,49	967.166,86		
Totale Programma	05	Aree protette, parchi naturali,	581.503,48	previsione di competenza	2.695.038,72	2.368.715,06	1.477.200,00	1.477.200,00
		protezione naturalistica e		di cui gia' impegnato		8.723,00	0,00	0,00
		forestazione		di cui fondo pluriennale vincola	8.723,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	2.995.476,22	2.950.218,54		
TOTALE MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela	581.503,48	previsione di competenza	2.695.038,72	2.368.715,06	1.477.200,00	1.477.200,00
		del territorio e dell'ambiente	2021200,10	di cui gia' impegnato	210, 21020, 72	8.723,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	8.723,00	0.00	0,00	0,00
				previsione di cassa	2.995.476,22	2.950.218,54	0,00	0,00

Pagina 5 di 7

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

	SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021	PREVISIONI DELL'ANNO 2022
Fondi e accantonamenti						
Fondo di riserva						
Spese correnti	0,00	previsione di competenza	257.660,97	328.569,53	87.000,00	87.000,00
		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
		previsione di cassa	257.660,97	328.569,53		
Fondo di riserva	0,00	previsione di competenza	257.660,97	328.569,53	87.000,00	87.000,00
		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	257.660,97	328.569,53		
Fondo crediti di dubbia esigibilità						
Spese correnti	0,00	previsione di competenza	28.278,50	28.278,50	0,00	0,00
		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
		di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
		previsione di cassa	28.278,50	28.278,50		
	0,00	previsione di competenza	28.278,50	28.278,50	0,00	0,00
esigibilità		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	0,00	0,00	0,00
		previsione di cassa	28.278,50	28.278,50		
Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza	285.939,47	356.848,03	87.000,00	87.000,00
	-7	di cui gia' impegnato	,	0,00	0,00	0,00
		di cui fondo pluriennale vincolat	0,00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		0,00
		previsione di cassa	285.939,47	356.848,03	•	,
	Fondo di riserva Fondo crediti di dubbia esigibilità	Fondo di riserva Spese correnti 0,00 Fondo di riserva 0,00 Fondo crediti di dubbia esigibilità Spese correnti 0,00 Fondo crediti di dubbia esigibilità	Spese correnti O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa Fondo di riserva O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa Fondo crediti di dubbia esigibilità Spese correnti O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa Fondo crediti di dubbia esigibilità O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa Fondo crediti di dubbia esigibilità O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa Fondi e accantonamenti O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato di cui fondo plurienn	Fondo di riserva Spese correnti O,00 previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 257.660,97 Fondo di riserva O,00 previsione di competenza 257.660,97 di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 257.660,97 di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 257.660,97 Fondo crediti di dubbia esigibilità Spese correnti O,00 previsione di competenza 28.278,50 di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 28.278,50 Fondo crediti di dubbia esigibilità O,00 previsione di competenza 28.278,50 di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 28.278,50 Fondi e accantonamenti O,00 previsione di competenza 28.278,50 di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa 28.278,50 Fondi e accantonamenti O,00 previsione di competenza 28.278,50 di cui gia' impegnato di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di competenza di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cui gia' impegnato di cui gia' impegnato di cui	Fondo di riserva 0,00 previsione di competenza 257.660,97 328.569,53 di cui gia' impegnato (0,00) (0,00) previsione di cassa 257.660,97 328.569,53 257.660,97 257	Fondo di riserva Spese correnti O,00 previsione di competenza 257.660,97 328.569,53 87.000,00 di cui giat impegnato (0,00) (0,00) (0,00) di cui findo pluriennale vincolato (0,00) (0,

GIOVE Siscom

Pagina 6 di 7

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022) SPESE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
PROGRAMMA,		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI
TITOLO			PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	ANNO 2020	DELL'ANNO 2021	DELL'ANNO 2022
			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO			
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi						
9901 Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite di giro						
Titolo 7		Uscite per conto terzi e partite di	181.115,34	previsione di competenza	792.182,28	749.182,28	749.182,28	749.182,28
		giro		di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	883.168,30	930.297,62		
Totale Programma	01	Servizi per conto terzi - Partite	181.115,34	previsione di competenza	792.182,28	749.182,28	749.182,28	749.182,28
		di giro		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	883.168,30	930.297,62		
TOTALE MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	181.115,34	previsione di competenza	792.182,28	749.182,28	749.182,28	749.182,28
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	883.168,30	930.297,62		
	T	OTALE MISSIONI	1.237.362,16	previsione di competenza	5.828.121,57	5.261.686,68	3.791.182,28	3.791.182,28
				di cui gia' impegnato		8.788,88	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	8.788,88	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	6.374.014,55	6.499.048,84		
				pi evisione di cassa	0.374.014,33			
TOTALE GEN	ERA	LE DELLE SPESE	1.237.362,16	previsione di competenza	5.828.121,57	5.261.686,68	3.791.182,28	3.791.182,28
TOTALE GEN	IERA	LE DELLE SPESE	1.237.362,16			5.261.686,68 8.788,88	3.791.182,28 0,00	3.791.182,28 0,00
TOTALE GEN	ERA	LE DELLE SPESE	1.237.362,16	previsione di competenza	5.828.121,57			

GIOVE Siscom